
 

 

 

Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 

MGZO.271.1.3.2024.AD Sztum, dnia 04.07.2024 roku 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Remont pomieszczeń w budynku 

Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sztumie – część nr 1 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605; ostatnia zmiana Dz. U. z 2023 roku poz. 1720) zwana dalej 

ustawą PZP Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

1. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w Rozdziale XXI SWZ. Wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę Usługi Remontowo- 

Budowlane Sebastian Cyran z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 106 000,00 

zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba przyznanych 

punktów w kryterium 

Cena brutto ogółem 

Liczba przyznanych 

punktów w kryterium 

Termin gwarancji  

na roboty 

budowlane 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Przemysłowego „IZOGAZ” Sp. z o.o.  

ul. Kościuszki 43, 82-500 Kwidzyn 

56,82 

111 927,01 zł 

40 pkt 

84 miesiące 

96,82 

punktów 

2 

Usługi Remontowo-Budowlane 

Sebastian Cyran 

Osiedle Różane 5c/29,  

82-400 Sztum 

60,00 

106 000,00 zł 

40 pkt 

84 miesiące 

100 

punktów 

Uzasadnienie prawne wyboru oferty: art. 239 ustawy PZP - Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: Oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza, na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Dziale XXI SWZ. Oferta Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu, Wykonawca nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu i spełnia warunki 

wymagane zgodnie z SWZ. Oferta otrzymała 100 punktów. 

 Kierownik Zamawiającego 


		2024-07-04T14:02:27+0200




